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Konna asysta Orszaku Trzech Króli

Tegoroczny Orszak Trzech Króli miał w Brzesku wyjątkową oprawę. Stało się to za sprawą Brzeskiego
Centrum  Hodowli  i  Sportów  Konnych  Gniady  w  Mokrzyskach,  którego  reprezentanci  zostali
zaproszeni na tę uroczystość przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę. W tym roku trzej Mędrcy ze
Wschodu drogę na brzeski  Rynek przebyli  podróżując bryczką ciągniętą przez konie Whisky i  Ditto,  a
powożoną przez Karolinę Grzywnę  i  Dawida Trzaskę.  Na czele całego orszaku w dostojnym stępie
poruszały  się  Blanka  Babicz  (na  wałachu  Rowols  Delfin),  Oliwia  Hudy  (na  klaczy  Wizja),  Aleksandra
Mietła  (klacz Gifa), Oliwia Rybicka  (klacz Nirwana), Lena Świerad  (klacz Arabella) oraz na wałachu
Enterox Joanna Tabiś – współwłaścicielka stadniny. Udział tej konnej kawalkady wszystkim przypadł do
gustu i w wydatny sposób uatrakcyjnił całą uroczystość.

–  Kiedy w imieniu  burmistrza  zwróciłam się  do  pani  Joanny z  prośbą o  włączenie  się  w organizację
tegorocznego  orszaku,  nie  spodziewałam się,  że  wszystko  odbędzie  się  tak  spontanicznie  i  w  takim
wymiarze.  Właścicielom  stadniny  i  wszystkim  amazonkom  składam  serdeczne  podziękowania  za
bezinteresowną pomoc i udział w tym wydarzeniu – podsumowuje dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju

https://www.brzesko.pl/


Barbara Kuczek, główna koordynatorka przebiegu tej części Święta Trzech Króli, za którą odpowiedzialny
był Urząd Miejski.

Brzeskie  Centrum  Hodowli  i  Sportów  Konnych  włączyło  się  w  organizację  Orszaku  nieodpłatnie,
przygotowując  na  tę  okazję  specjalnie  udekorowaną bryczkę  i  konie.  Ochoczo  na  propozycję  udziału
przystały też trenujące w stadninie amazonki. Być może był to ukłon w kierunku Urzędu Miejskiego, który
wsparł  organizacyjnie I  Zawody Jeździeckie w skokach przez przeszkody o Puchar Burmistrza Brzeska
Tomasza  Latochy.  Zawody  rozegrane  zostały  w  sierpniu  ubiegłego  roku  i  były  znakomitą  promocją
rekreacyjnych walorów gminy Brzesko. Istniejące zaledwie od kilku lat Centrum Gniady staje się ważnym i
coraz bardziej rozpoznawalnym ośrodkiem wypoczynkowym, oferującym wiele atrakcji dla ludzi szukających
wytchnienia w ciszy i w otoczeniu przyrody.  

 

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87809,konna-asysta-orszaku-trzech-kroli

Data wydruku: 2026-03-18 19:31:19

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87809,konna-asysta-orszaku-trzech-kroli

